地址：苏州工业园区金鸡湖大道88号人工智能产业园C1-5F
深圳市南山区文昌南街7号华侨城创意园北区A1栋6楼603
上海浦东新区中科路699号惠生中心C区8楼
网址：www.novosns.com
电话：0512-62601802
传感器产品选型指南
温度传感器、磁传感器及传感器信号调理芯片

触发阀值
产品子料号
/订货号
输出
方式
典型
应用
PIR传感器信号调理芯片选型表
产品介绍
产品性能 结构框图
NSA3180 PIR传感器控制芯片
NSA3180是一颗高度集成的用于热释电红外传感器（PIR）的控制芯片。NSA3180单片集成了热释电被动红外移动探测的所有必需组件，模拟前端可
以直接与模拟型PIR探测器使用电容连接，内置高精度模数转换器，可将探测器信号转化成数字信号，移动检测单元可以针对移动热源进行算法甄
别，支持继电器输出，提高系统抗干扰性。传感器灵敏度阈值和报警维持时间可通过外部电阻调节。
模拟型PIR信号输入
数字信号处理，人体接近报警
宽电压域供电 1.5~4.5V
输出可驱动继电器和LED
可调灵敏度，16档开关时间调节
超低功耗
封装：DFN8
产品应用
热释电运动检测 入侵探测 智能照明
PIR传感器
信号调理芯片
PIR传感器信号调理芯片PIR传感器信号调理芯片选型表
20
产品介绍
产品性能
结构框图
NSA3182/NSA3183 PIR传感器控制芯片
NSA3182是一颗高度集成的用于热释电红外传感器（PIR）的控制芯片。NSA3182单片集成了热释电被动红外移动探测的所有必需组件，模拟前端可
以直接与模拟型PIR探测器使用电容连接，内置3V LDO，给PIR探测器供电。内置高精度模数转换器，可将探测器信号转化成数字信号，移动检测单元
可以针对移动热源进行算法甄别，提高系统抗干扰性，支持继电器输出。传感器灵敏度阈值和报警维持时间可通过外部电阻调节。
NSA3183是一颗高度集成的用于热释电红外传感器（PIR）的控制芯片。NSA3183单片集成了热释电被动红外移动探测的所有必需组件，模拟前端可
以直接与模拟型PIR探测器使用电容连接，内置1.5V LDO，给PIR探测器供电。内置高精度模数转换器，可将探测器信号转化成数字信号，移动检测单
元可以针对移动热源进行算法甄别，支持继电器输出，提高系统抗干扰性。传感器灵敏度阈值和报警维持时间可通过外部电阻调节。
模拟型PIR信号输入
数字信号处理，人体接近报警